inicio, previo cumplimiento de los requisitos de ejecución del contrato, esto es a partir del registro 
presupuestal y aprobación de la garantía. 

El contrato se ejecutará en la(s) ciudad(es) de: Bogotá D.C. en las Sedes del Nivel Central Paloquemao y 
Bunker. 

PRESUPUESTO:  

TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES ($ 3.879.000.000) incluido IVA sobre la 

utilidad, AIU, estampilla pro- universidad nacional y todos los costos directos e indirectos e impuestos a 

que haya lugar, y todos los costos directos e indirectos y los impuestos nacionales a que haya lugar. No 

obstante, se establece como sumatoria de los valores unitarios fijos el valor de CUARENTA Y UN